平成24年11月５日

各  位

東京都渋谷区神宮前二丁目 31 番 12 号

株 式 会 社 ユ ナ イ テ ッ ド ア ロ ー ズ

代 表 取 締 役  社 長 執 行 役 員

  竹 田  光 広

（コード番号：7606 東証第一部）

問合せ先
計 画 管 理 室 長 丹  智 司

電 話 番 号 03 - 5 7 8 5 - 6 6 3 7

自己株式の消却に関するお知らせ

 当社は、平成24年11月５日開催の取締役会において、会社法第178条の規定に基づき、保有する自己

株式の一部を消却することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．自己株式を消却する理由

株主還元を目的として、当面活用の機会が定まっていない自己株式の消却を実施するものであります。

２．自己株式の消却の内容

（１）消却する株式の種類 当社普通株式

（２）消却する株式の数  5,000,000株（消却前の発行済株式総数に対する割合 11.7％）

（３）消却予定日  平成24年11月20日

（ご参考） 消却後の発行済株式総数  37,800,000株

  消却後の自己株式数（見込み）  6,098,380株

  （消却後の発行済株式総数に対する割合 16.1％）

  ※消却後の自己株式数は平成24年９月30日現在の自己株式数を基準に算出しております。

以 上